

**OGGETTO: Appalto specifico per la fornitura di carrelli sanitari. Gara n.8503406.
CHIARIMENTI N. 4**

DOMANDA N. 1

In riferimento al lotto 1 chiedete che il carrello sia predisposto di 1 supporto mobile per alloggiamento di pc, si richiede di chiarire se occorre solo la predisposizione o bisogna dotare il carrello del predetto supporto e includerlo nel prezzo di vendita.

RISPOSTA N. 1

Lotto n. 1

In riferimento al carrello ID 1 A, con la frase *“Predisposizione di supporto mobile per alloggiamento di PC portatile da almeno 15,6” frontalmente all’operatore”* si intende che il carrello sia dotato di supporto mobile per l’eventuale alloggiamento di PC portatile da almeno 15,6”.

La quotazione del supporto mobile è compresa nel prezzo del carrello.

DOMANDA N. 2

Chiedete inoltre che i cassetti di tutti i carrelli del lotto debbano prevedere l’allestimento di divisori interni, anche in questo caso si chiede di chiarire se questi vadano forniti e, di conseguenza, inclusi nel prezzo di vendita.

RISPOSTA N. 2

Lotto n. 1

In riferimento ai carrelli ID 1 A, ID 1B e ID 1C con la frase *“i cassetti devono prevedere allestimenti e/o divisori interni”*, si intende che deve essere prevista, su richiesta, la possibilità di dotare i cassetti di allestimenti e/o divisori interni.

La quotazione degli allestimenti e/o divisori interni non è compresa nel prezzo del carrello.

DR. ANTONIO RICCO’
Direttore
U.O.C. Beni economici e
arredi
Via Aurelia, 335
55041 Lido di Camaiore (LU)

Grazia Innocenti
Tel. 0584-6059508
Fax 0584-6059501
grazia.innocenti@
estar.toscana.it

ESTAR
Sede legale
Via di San Salvi, 12 - Palazzina 14
50135 Firenze

<http://www.estar.toscana.it>
direzione@estar.toscana.it
Partita Iva 06485540485